MURICIPIO DE ZOQUIAPAN PUEBLA

ESTADO DE FLUJOS DE EFECTIVO

Del 1 de Enero al 31 de Agosto de 2023 y 2022

(Cifras en pesos)

Concepto

2023

2022

<26 SER 2023 20:3%:52>

FLUJOS DE EFECTIVO DE LAS ACTIVIDADES DE OPERACION
ORIGEN

IMPUESTOS

CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD
SOCIAL

CONTRIBUCIONES DE MEJORRS

BERECHOS

PRODUCTOS

APROVECHAMIENRTOS

INGRESOS POR VENTAS DE BIENES ¥
SERVICIOS

FARTICIPACIONES Y APORTACIONES
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS
¥ OTRAS AYUDAS

OTROS CRIGENES DE OPERACION

APLICACION

SERVICIOS PERSONALES
MATERIALES ¥ SUMINISTROS

SERVICIOS GENERALES

TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES
AL SECTOR PUGBLICO

TRANSFERENCIAS AL RESTC DEL SECTOR
PUBLICO

SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES

AYUDAS SOCIALES

PENSIONES Y JUBILACIOMES

TRANSFERENCIAS A FIDEICOMISOS, MANDATOS
Y OTROS ANALOGOS

TRANSFERENCIAS A LA SEGHRIDAD S0CTAL
DCRATIVOS

TRANSFERENCIAS AL EXTERIOR
PARTICIPACTONES

APORTACIONES

CONVENIOS

OTRAS APLICACIONES DE OPERACION

FLUJOS NETOS DE EFECTIVO POR
ACTIVIDADES DE OPERACION

19,126,798.42
42,290.27
¢.00

0.00
156, 939.00
14,866.65
6.060
0.00

18,912,702.50
0.00

0.00
10, 056,202.12
3,579,856.07
1, 964,592.27
2,931,348,96
0.00

0,00

0.00
1,180,404.82
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.c0
0.00
9,070,596, 30
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24,099,796.89
38,115.00
0.00

0.00
210,083.50
119,241.57

12,200.00

0.00

23,720,156.82
0.00

0.00
12,889,086.96
5,691,230.05
2,257,963.31
4,085,952.54
0.00

.00

0.00
853,941.06
6.00
0.00

9.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
.00
11,210,709.93



MUNICIPIO DE ZOQUIAPAN PUEBLA

ESTADQ DE FLUJOS DE EFECTIVO
bel 1 de Enero al 31 de Agosto de 2023 y 2022
{Cifras en pesos)

Concepto 2023 2022
FLUJOS DE EFECTIVO DE LAS ACTIVIDADES DE INVERSION
ORIGEN g.00 0.00
BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA ¥ 0.00 0.00
CONSTRUCCIONES EN PROCESO
BIENES MUEBLES 0.00 0.00
OTROS ORIGENES DE INVERSION 0.00 0.00
APLICACION 6,653,962 .72 10,286,678.02
BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTORA Y 6,524,042.72 9,572,152.02
CORSTRUCCIONES EN PROCES0
BIENES MUEBLES 129,920.00 714,486.00
OTRAS APLICACIONES DE INVERSION 0.00 0.00
FLUJOS NETOS DE EFECTIVO POR -6,653,962.72 -10,286,678.02

ACTIVIDADES DE INVERSION

FLUJOS DE EFECTIVO DE LAS ACTIVIDADES DE FINANCIAMIENTO

ORIGEN 751,142.74
ENDEUDAMIENTO NETO 0.00
INTERNG 0.00
EXTERNC 0.00
OTROS ORIGENES DE FINANCIAMIENTO 751,142.74
APLICACION 1,955,611.71
SERVICIOS DE LA DEUDA 0.00
INTERNO 0.00
EXTERNO 0.00
OTRAS APLICACIONES DE FINANCIAMIENTO 1,955,611.71
FLUJOS RE?OS DE EFECTIVQO POR -1,204, 468.97

ACTIVIDADES DE FINANCIAMIENTO
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1,624,663.81
0.00

0.00

0.00
1,624,663.81
2,568,545.28
0.00

0.00

¢.00
2,568,545.28
-943,881.47



MUNICIPIO DE ZOQUIAPAN PUEBLA
ESTADO DE FLUJOS DE EFECTIVO

Del 1 de Enero al 31 de Agosto de 2023 y 2022
(Cifras en pesos)

Concepto 2023 2022

Incremento/Disminucién Neta en el 1,212,164.61 ~19,849.56
Efectivo y Equivalentes al Efectivo

Efectivo y Equivalentes al Efectivo al 1,791,653.18 1,811,502.74
Inicio del Ejercicio

Efectivo y Equivalentes al Efectivo al 3,003,817.79 1,791,653.18

Final del Ejercicio

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas,
son ra 'Eﬁiams::e correctos y son responsabilidad del emisor.
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